ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от      22.04.2013  № 33

О выполнении соглашений
о межпарламентском взаимодействии
и сотрудничестве
Ярославской областной Думы

Заслушав информацию, представленную руководителем аппарата Яро-

славской областной Думы И.А. Милорадовым, комитет решил:

Принять к сведению информацию о выполнении соглашений о межпар-

ламентском взаимодействии и сотрудничестве Ярославской областной Думы за
2013 год и первый квартал 2014 года.

Председатель комитета                                                        А.В. Кузьмин